
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORiA N.5 12000 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UMVERSDADE 
DE BRASLtA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o constante do 
Oi/GMP/00112000, 

RESOLVE: 

Dispensar, a partir de 23/412000, por término de mandato, o 
professor CÉSAR FONSECA FERREIRA FILHO, ocupante do cargo de professor Adjunto 
MS, da função de Chefe (FG-1) do Departamento de Mineralogia e Petrologia 
GMP/IGD. 

	

Brasília-DF. J3 de 198R1L 	de 2000 

flF R! # rvrui 	, ii 
í IILJ 1 ri 1 	 II' VUL1JL..JtiM 

Vice-Reitor no exercício da Reitoria 


